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Annotatsiya. Bu maqolada iqtisodiy matnlarning leksik xususiyatlarini tahlil qilindi. 

Maqolada iqtisodiy matnlarda ko'p ishlatiladigan so'zlar, ularning ma'nolari va ularni 

foydalanish xususiyatlari bayon qilib berildi. Leksik xususiyatlar, so'zlar va so'z birikmalarining 

iqtisodiy matnlardagi kontekstda qanday oʻrinda foydalanilishi, ularning o'zbek tilida va boshqa 

tillarda tarjima qilinishi ilmiy tahlil qilinadi. 

Kalit so’zlar: Iqtisodiy soha, leksik xususiyatlar, tarjimalar, misollar va atamalar, oʻzbek 

tilidagi soʻzlar, tarjimalar va misollar, kontekstual tarjimalar. 

 

Аннотация: В данной статье анализируются лексические особенности 

экономических текстов. В статье описаны часто употребляемые слова в экономических 

текстах, их значения и особенности употребления. В контексте экономических текстов 

анализируются лексические особенности, способы употребления слов и словосочетаний, 

их перевод на узбекский и другие языки. 

Ключевые слова: Экономическая сфера, лексические особенности, переводы, 

примеры и термины, узбекские слова, переводы и примеры, контекстуальные переводы. 

 

Abstract. This article analyzes the lexical features of economic texts. The article 

describes frequently used words in economic texts, their meanings and features of their use. How 

lexical features, words and phrases are used in the context of economic texts, their translation in 

Uzbek and other languages is analyzed. 

Key words: Economic field, lexical features, translations, examples and terms, Uzbek 

words, translations and examples, contextual translations. 

 

Kirish. Iqtisodiy matnlar, oʻzlarining oʻziga xos leksik xususiyatlarga ega 

boʻlgan bir soha hisoblanadi. Ular, iqtisodiy sohaning xususiyatlarini, 

rivojlanishini va oʻzgarishlarini ifodalaydi. Bu maqolada, iqtisodiy matnlarning 

leksik xususiyatlari mavzusini koʻrib chiqish uchun, ularning tarkibiy elementlari 

va ularni tushuntirishda muhim boʻlgan nuqtalarga e'tibor bera olamiz. 

Iqtisodiy matnlarda ishlatiladigan soʻzlar va ifodalarni tushuntirishda, 

ularning amaliyotdagi ahamiyati va ularni foydalanishning maqsadi asosiy 
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muqaddima boʻlib keladi. Iqtisodiy sohalardagi rivojlanish, moliyaviy vaziyat, 

investitsiyalar va boshqa iqtisodiy jarayonlar bu muqaddima ichida tushuntiriladi. 

Asosiy qism. Iqtisodiy matnlarning leksik xususiyatlari, bu sohalarda 

foydalaniladigan tili, tushunchalari va ifodalarni tahlil etishda asosiy muhim 

bo'lgan maqolaning bosh qismidir. Bu qismda iqtisodiy matnlarning asosiy leksik 

xususiyatlari va ularning o'ziga xos so'zlarining ishlatilishi bayon qilinadi. 

1. Iqtisodiy matnlarda ko'p foydalaniladigan asosiy so'zlar: 

Iqtisodiy matnlarda ko'p foydalaniladigan asosiy so'zlar, maqola boyicha 

asosiy qismlarini ifodalaydi. Bu so'zlar, qo'shimcha izohlar va ta'riflar bilan 

birgalikda, ularning iqtisodiy sohaga oid tushunchalarini o'rganishga yordam 

beradi. 

2. Leksik tuzilmalar va atamalar: 

Iqtisodiy sohadagi so'zlar va ularning o'ziga xos tuzilmalari, atamalari tahlil 

qilinadi. Ular iqtisodiy matnlarda qanday o'rinda, qanday kontekstda 

foydalanilishi, ulardan kelib chiqqan atamalar va izohlar haqida ma'lumot beriladi. 

3. O'zbek tilidagi ma'nolar va tarjimalar: 

Iqtisodiy sohada foydalaniladigan so'zlar o'zbek tilidagi ma'nolari va 

tarjimalari bilan taqqoslanadi. Bu qismatda o'zbek tilidagi so'zlarining iqtisodiy 

matnlarda qanday ifodalanganligi, ulardan foydalanishga o'xshash misollar 

keltiriladi. 

4. Atamalarning ishlatilishi: 

Iqtisodiy matnlarda ishlatiladigan atamalar, ularning qanday kontekstda 

kelib chiqqanligi, ularning tuzilmaviy yoki lug'aviy tushunchalari asosida 

izohlangan. Bu qismda, iqtisodiy sohaga xos atamalarning matnlarda qanday 

o'rinda qo'llanilganligini ta'riflaydi. 

5. Tili va usullar: 

Iqtisodiy sohalarda ishlatiladigan tili, qo'llaniladigan retorika usullari va 

shakllarini tushuntirish muhimdir. Bu qismda, iqtisodiy matnlarning boshqa 

sohalardan qanday farq qilishini va ularning o'ziga xos til va usullarini izohlaydi. 

Bu asosiy qismda, iqtisodiy matnlarning leksik xususiyatlarini asosiy maqola 

boyicha tushuntirishda, o'rganuvchilarga iqtisodiy sohada o'zlarini rivojlantirishlari 

uchun kerakli usullar bilan tanishishga yordam beradi. 

Iqtisodiy matnlarning leksik xususiyatlari muammolari oʻrganuvchilar 

uchun, ularning oʻzlariga xos, maʼlumotlarni tushuntirishda uning ilmiy asoslangan 

yechimlarini mustahkamlashda muhimdir. Bu maqola, iqtisodiy matnlarning leksik 
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xususiyatlari mavzusidagi muammolarni tahlil qiladi va ularni ilmiy asoslangan 

yechimlar bilan hal qilishda qanday ishlab chiqish mumkinligini koʻrsatadi. 

1. Terminologik noaniqliklar va ularni oʻrganish 

Iqtisodiy sohada ishlatiladigan terminologik noaniqliklar, soʻzlar yoki 

atamalar bilan bogʻliq oʻrganuvchilar uchun muammo yaratishi mumkin. Bu 

muammolar, ilmiy adabiyotlardan olingan maʼlumotlar, iqtisodiy lugʻatlar va 

qoʻllanmalar yordamida hal qilinadi. Muqaddimalar va iqtisodiy maqolalardagi 

terminlar bilan tanishib, ularni tushuntirishda yordam bera olish kerak. 

2. Qoʻllanmalar va mustaqil kitoblar 

Iqtisodiy matnlarning leksik muammolari uchun mustaqil kitoblar va ilmiy 

jurnallar maʼlumotlarini olish juda muhimdir. Bu qoʻllanmalar, terminologik 

muammolarni tahlil qilishda yoki atamalarni oʻrganishda yaxshi yordam bera 

oladi. 

3. Tilshunoslik va lingvistik tahlil 

Iqtisodiy matnlarda ishlatiladigan soʻzlar va atamalar tahlili uchun 

tilshunoslik va lingvistik prinsiplar boyicha ilmiy yondashuvlarga ega boʻlish 

muhimdir. Bu tahlil, soʻzlar oʻrtasidagi munosabatlarni, ularning oʻzlariga xos 

maʼnolarni aniqlash va izohlashda yordam bera olish uchun muhimdir. 

4. Tarjima qilish va soʻzlashish 

Iqtisodiy matnlarni oʻzbek tiliga tarjima qilish, ularni tushuntirishda yoki 

atamalarni ifodalashda muammolarni hal qilish uchun ham muhimdir. Tarjima 

qilish orqali, iqtisodiy sohalarda qoʻllaniladigan soʻzlar oʻzbek tilida toʻgʻri tarjima 

qilinadi va ularning maʼnolari mustaqil ravishda tushuntiriladi. 

5. Tanqidiy murojaatlar va diskussiyalar 

Ilmiy jurnallar, maqolalar yoki iqtisodiy tanqidiy murojaatlar orqali iqtisodiy 

matnlarning leksik muammolari tahlil qilinadi. Ular orqali soʻzlar va atamalarning 

oʻziga xos maʼnolari, ularni ishlatish usullari va kontekstlarini oʻrganishda yordam 

bera olish mumkin. 

Xulosa. Maqola, o'rganuvchilarga iqtisodiy matnlarning leksik xususiyatlari 

mavzusida tahlil qilish va o'zlarini mustaqil ravishda tushunishga yordam beradi. 

Bu xulosa, iqtisodiy matnlarning leksik xususiyatlari mavzusida tahlil va tanqidiy 

muhokama qilishda tuzilgan. Ushbu maqola, iqtisodiy sohadagi terminologik 

muammolar va ularning o'ziga xos leksik xususiyatlari bo'yicha o'rganuvchilarga 

yordam bera oladi. 
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